RECUEIL DES TARIFS DES SERVICES PUBLICS - TARIFS SOUMIS A QUOTIENT FAMILIAL - ACTUALISATION 2022

ACTIVITE / SERVICE / BRODIET			TARIE ALL OF			ORSERVATIONS
	QF Mini	Prix Plancher	QF Maxi	Prix Plafond	Taux d'effort	
EAC - TOUTE ACTIVITE - Biotois - Plein tarif - Trimestre	750	64,00 €	1 250	107,00€	8,5	
EAC - TOUTE ACTIVITE - Biotois - Demi tarif - Trimestre	750	32,00 €	1 250	54,00 €	8,5	Applicable à tout autre enfant ou autre activité des enfants d'une même famille ou cours de danse une fois par semaine, ou cours d'arts plastiques.
EAC - TOUTE ACTIVITE - Biotois - Plein tarif - Mensuel	750	22,00 €	1 250	36,00 €	8,5	
- TOUTE ACTIVITE - Biotois -	750	11,00 €	1 250	18,00 €	8,5	Applicable à tout autre enfant ou autre activité des enfants d'une même famille ou cours de danse une fois par semaine, ou cours d'arts plastiques.
EAC - TOUTE ACTIVITE - Non Biotois - Plein tarif - Trimestre - Tarif unique				140,00 €		La qualité de non Biotois est celle définie dans le règlement du GUPII.
EAC - TOUTE ACTIVITE - Non Biotois - Demi tarif - Trimestre - Tarif unique				70,00 €		Applicable à tout autre enfant ou autre activité des enfants d'une même famille ou cours de danse une fois par semaine, ou cours d'arts plastique. La qualité de non Biotois est celle définie dans le règlement du GUPII.
EAC – TOUTE ACTIVITE – Non Biotois – Plein tarif – Mensuel – Tarif unique				47,00 €		La qualité de non Biotois est celle définie dans le règlement du GUPII.
EAC – TOUTE ACTIVITE – Non Biotois – Demi tarif – Mensuel –				24,00 €		Applicable à tout autre enfant ou autre activité des enfants d'une même famille ou cours de danse une fois par semaine, ou cours d'arts
Tarif unique				24,00 €		fois par semaine, ou cours d'arts plastique. La qualité de non Biotois est celle définie dans le règlement du GUPII.
LOISIRS - Accueil de loisirs sans hébergement Enfants et adolescents vacances scolaires	300	2,70 €	2 000	18,00 €	0,9	
LOISIRS - Accueil du Mercredi matin (7H45 à 13H30)	300	1,69 €	2 000	11,25€	0,9	
LOISIRS - Accueil du Mercredi après midi (13H00 à 18H00)	300	1,35 €	2 000	9,00 €	0,9	
LOISIRS - Accueil du Mercredi (7H45 à 18H00)	300	2,70 €	2 000	18,00 €	0,9	
LOISIRS - Accueil de loisirs avec hébergement Enfants et adolescents - vacances scolaires	300	8,10 €	2 000	54,00 €	2,7	
ACCUEILS DU SOIR (Maternelle et élémentaire)	300	0,23 €	2 000	1,50 €	0,4	